证券代码：002390    证券简称：信邦制药    公告编号：2020-066

债券代码：112625    债券简称：17信邦 01

贵州信邦制药股份有限公司

关于出售全资子公司股权的进展公告

     本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会

第二十一次会议及2020年第二次临时股东大会审议并通过了《关于出

售全资子公司股权暨关联交易的议案》，同意公司将中肽生化有限公

司（以下简称“中肽生化”）100%股权及康永生物技术有限公司（以

下简称“康永生物”）100%股权转让给泰德医药（浙江）有限公司（以

下简称“泰德医药”）。详请可参见公司刊登于《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的有关公告。

公司已于近日收到泰德医药支付的首期股权转让款合计人民币

38,250 万元。根据股权转让协议约定，中肽生化和康永生物于 2020

年 7月 13日完成了股权转让的工商变更登记手续。

特此公告。

贵州信邦制药股份有限公司

                                 董  事  会

                             二〇二〇年七月十四日